СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности  в количестве 3-х  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

1.Гаитов Забир Мавлитзянович  - четырехмандатный избирательный округ №2_;

2. Зарипов Руслан Рафисович - четырехмандатный избирательный округ №2;
3.Юсупов Шамиль Сабитович – одномандатный избирательный округ №8.

            Глава сельского поселения                             М.А.Тимасов
с.Раевский
28 сентября 2015 года

№ 7

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по  земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по  земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3-х  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1. Васильченко Петр Михайлович   - одномандатный избирательный округ №1;

2. Хабибуллин Ильдар Хайдарович - пятимандатный избирательный округ №4;
3. Хамидуллин Ильгиз Марварович – одномандатный избирательный округ №5.
          Глава  сельского поселения                                      М.А.Тимасов
с.Раевский

28 сентября 2015 года

№ 7/1
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по   социально-гуманитарным вопросам  Совета сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать  Постоянную комиссию по   социально-гуманитарным вопросам  в количестве 3-х  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам  следующих депутатов Совета:

1. Мирсаяпов  Ильдус  Наилович   - пятимандатный избирательный округ №4;
2. Еникеев Камиль Булатович  - пятимандатный избирательный округ №4;
3. Григорьев Владимир Виниаминович – одномандатный избирательный округ №.5
          Глава  сельского поселения                             М.А.Тимасов
с.Раевский

28 сентября 2015 года

№ 7/2

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по   жилищно-коммунальному хозяйству, вопросам развития малого и среднего предпринимательства  и  созданию   условий для предоставления транспортных услуг  населению Совета сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Раевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать   Постоянную комиссию по   жилищно-коммунальному хозяйству, вопросам развития малого и среднего предпринимательства  и  созданию   условий для предоставления транспортных услуг  населению в количестве 3-х  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по   жилищно-коммунальному хозяйству, вопросам развития малого и среднего предпринимательства  и  созданию   условий для предоставления транспортных услуг  населению следующих депутатов Совета:

1.Исламуратов Дамир Мавлитович   - пятимандатный избирательный округ №4;
2. Саяхов Альберт Фанилевич  - четырехмандатный избирательный округ №2;
3. Калимуллин Ринат Идханович – одномандатный избирательный округ №7.
Глава  сельского поселения                                     М.А.Тимасов
с.Раевский

28 сентября 2015 года

№ 7/3
U\7. Об избрании состава комиссий